[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2020 № 355

О признании утратившим силу

постановления Администрации
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской
области от 14.08.2020 г. № 337
          Рассмотрев заявление ООО «Платинум» от 26.08.2020г. б/н  Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 14.08.2020 года №337 «Об использовании земельного участка, расположенного на территории Краснинского района Смоленской области без его предоставления и установления сервитута» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области

                                         С.В. Архипенков